РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О

К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А
К О М И Т Е Т Ы Ж И Т 0 К Ч Е С Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3 . Об. ЛО/4

КАР АР

О внесении изменений в комплексную
Программу по профилактике
правонарушений в Сабинском
муниципальном районе Республики
Татарстан на 2013-2016 годы

В связи с ликвидацией МБУ МЦ «Форпост»

1. Внести в комплексную Программу по профилактике правонарушений в
Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2013 - 2016 годы,
утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2013 г.
№1713-п «Об утверждении комплексной Программы по профилактике
правонарушений в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на
2013-2016 годы» следующие изменения:

1.1. в таблице Программных мероприятий в столбцах «Мероприятия» и
«Исполнитель», по всем строкам таблицы, исключить слова «МБУ МЦ
«Форпост».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Сабинского муниципального района по адресу: Ьйр://заЬу.1а1аг81ап.ги.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.М. Гасимов